
Uchwała Nr 2733 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji Przedsięwzięcia pn. „Modernizacja  

i wyposażenie obiektów dydaktycznych w związku ze zwiększeniem limitów przyjęć na 

studia medyczne – Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” i zawarcia 

umowy o objęcie wsparciem tego Przedsięwzięcia ze środków Planu rozwojowego w 

ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1571 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 23 statutu Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu (tj. stanowiący załącznik do uchwały nr 2689 Senatu Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 
Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Senat pozytywnie opiniuje: 

1) realizację Przedsięwzięcia pn. „Modernizacja i wyposażenie obiektów dydaktycznych 

w związku ze zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne – Uniwersytet 

Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” (dalej jako: „Przedsięwzięcie”), 

2) zawarcie umowy o objęcie wsparciem ze środków z Planu rozwojowego 

Przedsięwzięcia realizowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności – komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony 

zdrowia” będącego elementem Inwestycji D2.1.1 pn. „Inwestycje związane  

z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w związku ze zwiększeniem 

limitów przyjęć na studia medyczne” (dalej jako „Umowa”).  

2. Umowa obejmuje wsparcie Przedsięwzięcia, na które składa się realizacja następujących 

Projektów: 

1) Przebudowa budynku na potrzeby Centrum Symulacji Medycznej II, zakup wyposażenia 

do CSM I i CSM II oraz na potrzeby innych jednostek Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu. 

2) Budowa budynku dydaktyczno-naukowo-administracyjnego Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. 

3) Modernizacja i przebudowa poddasza budynku dla potrzeb Katedry Genetyki 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. 

4) Modernizacja i przebudowa budynku na potrzeby Zakładu  Biochemii Lekarskiej 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. 

5) Modernizacja i przebudowa budynku na cele dydaktyczno-naukowe Filii w Wałbrzychu   

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. 



6) Budowa budynku dydaktycznego Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu. 

7) Zakup wyposażenia na potrzeby szatni w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym. 

8) Modernizacja systemu audio-video w Audytorium im. Jana Pawła II w Uniwersyteckim 

Szpitalu Klinicznym. 

9) Zakup wyposażenia dydaktycznego dla Uniwersyteckiego Centrum Położnictwa  

i Ginekologii. 

10) Modernizacja systemu audio-video w Sali seminaryjnej w Uniwersyteckim Szpitalu 

Klinicznym. 

11) Przebudowa  Domu Studenckiego „Bliźniak” Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu przy ul. Wojciecha z Brudzewa 12. 

3. Umowa przewiduje iż:  

1) Koszt całkowity Przedsięwzięcia wynosi 269 358 946,33 zł, 

2) Wartość wsparcia Przedsięwzięcia wynosi 190 000 000,00 zł, 

3) Wkład własny Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu w realizację Przedsięwzięcia 

wynosi 79 358 946,33 zł, 

4) Okres kwalifikowalności wydatków w ramach Przedsięwzięcia trwa od dnia 1 kwietnia 

2021 r. do dnia 31 marca 2026 r. 

5) Okres realizacji Przedsięwzięcia zakończy się nie później niż do 30.06.2026 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
 
Radca prawny 
Magdalena Stręk 

 


